事務連絡
                                                    　　　     令和６年４月１９日

　　受講者各位

青森県総合学校教育センター
義務教育課長　　武　井　まゆみ

Ｃ３１見方や感じ方を深める美術科教育講座［鑑賞］の提出物等について

　　標記のことについて下記のとおり連絡します。

記

　１　提出物　「Ｃ３１見方や感じ方を深める美術科教育講座［鑑賞］　事前アンケート」
(1) 様　　式　　別紙
(2) 提出部数　　１部
(3) 提出期限　　令和６年７月２３日（火）必着
(4) 提出先　　下記担当
(5) 提出方法　　ＦＡＸ、Ｅ-mail（添付ファイル）のいずれか
※ＦＡＸの場合、送信票は不要です。（記入済の別紙のみ送信）
                     　　Ｅ-mail添付の場合、Wordデータのままで送信してください。

２　持参物
　　　筆記用具の中に鉛筆も必ず加えてください。

　３　その他
講座開始の３週間前までに、「受講者旅行報告書」を提出してください。詳しくは
　　当センターＷｅｂページを御覧ください。

追加・変更の可能性がありますので、講座開始１週間前から随時当センターＷｅｂ
　　ページにて、講座概要及び事務連絡を必ず確認してください。

担　当：義務教育課
　　　　指導主事　野呂　俊光
ＴＥＬ：０１７－７６４－１９９６
ＦＡＸ：０１７－７２８－６３５１
E-mail:noro-toshimitsu@m25.asn.ed.jp

別　紙
	[bookmark: _Hlk163571695]学校名

	職

	氏
名

	Ｃ３１見方や感じ方を深める美術科教育講座［鑑賞］
事前アンケート　（担当　野呂　俊光）

１　美術の鑑賞の時間に取り上げたことのある作品名、作者名を書いてください。

　　　　 作品名［                                                    ］

         作者名［                                                    ］

２　美術の鑑賞の時間に取り上げてみたい作品名、作者名を書いてください。

　　　　 作品名［                                                    ］

         作者名［                                                    ］

３　美術の鑑賞の学習で疑問に思っていることや課題として感じていることを書いて
ください。

御協力ありがとうございました。送信票を付けずにこのままお送りください。

※提出期限　令和６年７月２３日（火）必着